фондова борса АД, Ви уведомяваме за наредено плащане на лихва по купонно 

плащане с падеж 22.09.2025г. по емисия корпоративни облигации, ISIN code 

BG2100015077, издадени от “Балканкар ЗАРЯ”АД /4BUA/. 

1.Идентификация на емисията  

- Емисия BG2100015077 

- Eмитент „Балканкар ЗАРЯ”АД 

- Брой облигации: 5 500 (пет хиляди и петстотин) 

- Номинал на една облигация: 1 000 (хиляда) евро 

- Номинал на емисията: 5 500 000 (пет милиона и петстотин хиляди) евро 

- Дата на следващо плащане на лихва и главница: 22.03.2026 г. 
- Размер на лихвения процент на следващото плащане : 5.75% 

2. Информация за плащането 

Нареденото плащане в размер на 72 378.79 EUR е разпределено както следва: 

 Общо плащане на лихва: